
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/470/

Código da publicação: 470

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 02:37:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2022

N° do Processo/Ano: 975/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustível (gasolina, álcool, óleo diesel
comum e óleo diesel S10) para abastecimento da frota de veículos das Diversas Secretarias da
Prefeitura de São João do Paraíso/MG.
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustível (gasolina, álcool, óleo diesel
comum e óleo diesel S10) para abastecimento da frota de veículos das Diversas Secretarias da
Prefeitura de São João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/12/2022 00:00:00 Edital 975-2022 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/470/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-combustivel-gasolina-alcool-oleo-diesel-comum-e-oleo-diesel-s10-para-abastecimento-da-frota-de-veiculos-das-diversas-secretarias-da-prefeitura-de-sao-joao-do-paraisomgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5a5cdeb42eb869e34bb0a52e4e27cb3.pdf

